
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Sexta-feira •  26 de novembro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 783

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINSP ................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021) ........................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 0298/2021) ............................................................................ 2



Sexta-feira
26 de novembro de 2021
Ano V • Edição Nº 783

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINSP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021)

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 0032021

O Prefeito Municipal de Governador Mangabeira/BA., ADJUDICA e HOMOLOGA A licitação TOMADA DE
PREÇOS 003/2020. OBJETO: Contratação de empresa para a execução de obras de recuperação de estradas
vicinais no município de Governador Mangabeira/BA, com recursos do Ministério do Desenvolvimento Regional,
conforme Contrato de Repasse nº 908170/2020, Operação nº 1074083-99. EMPRESA VENCEDORA: MIXX
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI com o CNPJ n° 39.420.376/0001-90, situada na Rua Dalva Negreiro,
n° 199, Bairro: Vaquejada, CEP: 48.700-000, Serrinha – Bahia. VALOR GLOBAL: R$ 431.719,60 (quatrocentos e
trinta e um mil, setecentos e dezenove reais e sessenta centavos). Em 24/11/2021.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

EXTRATO (CONTRATO Nº 0298/2021)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
TP 003/2021 – CONTRATO N° 0298/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador mangabeira – Bahia. CONTRATADA: MIXX
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI com o CNPJ n° 39.420.376/0001-90, situada na Rua Dalva Negreiro,
n° 199, Bairro: Vaquejada, CEP: 48.700-000, Serrinha – Bahia. OBJETO: Contratação de empresa para a
execução de obras de recuperação de estradas vicinais no município de Governador Mangabeira/BA, com
recursos do Ministério do Desenvolvimento Regional, conforme Contrato de Repasse nº 908170/2020, Operação
nº 1074083-99. VALOR: R$ 431.719,60 (quatrocentos e trinta e um mil, setecentos e dezenove reais e sessenta
centavos). PERÍODO: 24/11/2021 à 24/09/2022.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINSP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0298/2021)



		2021-11-26T08:30:41-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




